
CARACTÉRISTIQUES

 DIMENSIONS

       Hauteur 
      Plateau 

          Epaisseur 
Pied 

112 cm
60 cm
19 mm
60 cm

:
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       Hauteur 
      Plateau 

          Epaisseur 
Pied 

75 cm
 60 cm
19 mm
60 cm

:
:
:
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MANGE DEBOUT

TABLE

COLORIS 
PLATEAU

NO
Noir

CH
Chêne

BL
Blanc

GR
Gris

Mange debout Lei

www.mobiro.re

Piètement acier recouvert de technopolymer teinté dans la masse 
Colonne en aluminium laqué Coloris noir ou blanc 
Plateau mélaminé avec chant PVC 2 mm 
Poids : 12.7 kgs ( mange debout ) / 12.2 kgs ( table )
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